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定価は弊社ホームページ(www.newport-japan.jp)にてご確認ください

• つまみロック付ボール&ソケットにより360度調整可能

• φ12.7mmのポストとの互換性

ダブルジョイントポスト
Double-Jointed Utility Post

 発注のご案内 
モデル 詳細
M-DJP-1 ダブルジョイントポスト

ポストホルダは別売です。

2.27

                30°  TYPICAL

BALL AND SOCKET
ARM

4.76

1.00

1.00

1.65

LOCK KNOB

THREAD "B"

THREAD "A"

カメラ用 顕微鏡用


